SIMEC IN TERN‘ATIONAL\I 8. A, DE C. V. . SCNOo8

: CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DAT0S GENERALES:

FECHA/HORA: 04/06/12 10:52:49
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 005003 / CONTRA 12766 REMISION: 0041203-1 //j
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: BSTM A6/94 EMBARQUE:  RIZAT, S.A. DE C.V.
PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADOQ:

ANALISIS QUIMICOS:

483608 L0110 .0330  .0270 ,1500 .3600 .0180 ,1BOO  .1000  .1000 .6300

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICCS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPR) (PSI/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT
483608 47,844 69,022 27

ATADOS DE LA COLADA

483608  SMFQ0591 SMF00592 GSMF00553 SMF00524 SMFO0595
483608  SMFQ0601 SMF00602 SMFC0603 SMFO0&04




